En virtud de los términos del acuerdo de conciliación, los demandados han acordado pagar novecientos noventa y nueve mil 
novecientos noventa y nueve dólares con noventa y nueve centavos de dólar (USD $999.999,99).

El monto bruto del acuerdo incluye importes destinados a cubrir: (i) cuarenta y cinco mil dólares (USD $45.000) para los 
demandantes mencionados (USD $15.000 cada uno) por su labor en beneficio de la acción colectiva y la exoneración más 
amplia de reclamaciones a favor de los demandados; (ii) los costos del administrador del acuerdo; y (iii) los honorarios y

[...]

de los abogados de la demanda colectiva se pagarán con cargo al importe bruto del acuerdo. El acuerdo de conciliación 
establece que el abogado del grupo recibirá honorarios equivalentes a un tercio (es decir, $332.966,70 dólares) del monto 
bruto del acuerdo, más los gastos directos incurridos, que no excederán de quince mil dólares (USD $15.000). El abogado del 
grupo presentará una solicitud de honorarios y costas judiciales ante el Tribunal para su aprobación. El importe otorgado para 
tal fin será determinado por el Tribunal en la audiencia de aprobación final.

10. ¿A quién puedo contactar si tengo alguna pregunta?